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Santiago Carnicer
José Viéitez

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Santiago Caiiizares

Ricardo Ranero

Fernando Garrido
Ainhoa Adsuar

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Oscar Donet
Ana Caballer

Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

Antonio Castillo

Enrique Martin

Terence Beltran
Alberto Pascual

Joaquin Gomez

Marian Font

Rafael Gil

Juan Carlos Gil

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

David Carrasco
Roberto Duarte

Luis Madurga

Jorge Amor

Fiesta R5

~

Lancer Evo X

&
997_G_T3
Tl
Fiesta R5

997 GT3

Fiesta WRC

~

Lancer Evo VI

% %
Clio Sport

~

Lancer Evo X

Escort MK 1
Megane Coupe

5 GT Turbo

Focus ST

Clio Sport
El
208 R2
Clio Sport R3
Clio Sport
Clio RS Ragnotti

Clio Sport

I°R5
1°8
1° N+
208
1°GT
308
2°R5
408
2°GT
508
1° WRC
6°8
I°A
708
1° F2000
1°7
20N+
808
1°HL
1°11
2A
207
2°HL
211
1°GrS
10
2° F2000
307
1°R2B
1°6
3° F2000
407
3°A
507
4° F2000
6°7

5°F2000
7°7

00:10.000
00:10.000

00:15.800
00:05.800

00:32.800
00:17.000

00:43.200
00:10.400

00:44.100
00:00.900

00:56.500
00:12.400

00:57.100
00:00.600

01:03.800
00:06.700

01:22.200
00:18.400

01:25.000
00:02.800

01:25.900
00:00.900

01:30.100
00:04.200

01:31.200
00:01.100

01:33.600
00:02.400

01:36.400
00:02.800

01:45.300
00:08.900

01:46.100
00:00.800

02:09.800
00:23.700

13:59.900

13:59.900
(00:10.000)

14:15.700

14:32.700

14:43.100

14:44.000

14:56.400

14:57.000

15:03.700

15:22.100

15:24.900

15:25.800

15:30.000

15:31.100

15:33.500

15:36.300

15:45.200

15:46.000

16:09.700



20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

340

35°

36°

37°

38°

1

2

3

N.

(73]
C

Rosendo Bernal

Adrian Penichet

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Ruben Alonso

Oscar Ferreira

Ivan Agustina

Jose Vicente Miralles

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Joaquin Gomez

Annabella Ruiz

Pedro Gomez

Luis Crespo

Christian Lasarte

Helena Ivorra

Jose Salvador Santamaria

Pablo Ucles

Juan Miguel Celda

Maria del Carmen Diaz

David Rodriguez

Paco Esteve

Juan Victor Bachero

Diego Allueva

Jorge Pradas

German Cano

Tomas Jorda

Aaron Garcia

Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Ivan Puig

Victor Manuel Segura

Grahame Ward
Stephen Kidgell

Jose Javier Perez

Alberto Espino

Equipo

Rallye Club Costa Azahar

FRC Competicion

Rallye Club Costa Azahar

Piloto

Vicente Bachero

Fernando Ponce

Adrian Gonzalez

A,
7,

Saxo

O

Giulia 1300 Ti

\
Clio 3RS

v
5 GT Turbo

205 GTi

v
5 GT Turbo

106 Rallye

106

S

124 FL 82

205 GTi

5 GT Turbo

Focus 1.6

S

124 FL 90

205 Rallye

Impreza

S

Ibiza GT TDi

o

Compact

ié

Clio R3T

RETIRADOS

Copiloto

Sergio Bachero
Nacho Avifio

Noemi Garrido

4°A
2°6

1°H
1°9

5°A
8°7

2°Gr5
20

3°HL
311

4°HL
4°11

1°HO
3°6

2°HO
4°6

2°H
2°9

3°H
1°10

5°HL
5011

6° HL
6° 11

1°N
1°2

4°H
3°9

5°H
2°10

7°HL
7° 11

6°A
9°8

3°GrS
30

1°R3T
1°4

Vehiculo

02:27.900
00:18.100

02:33.300
00:05.400

02:37.600
00:04.300

02:39.200
00:01.600

02:45.000
00:05.800

02:50.800
00:05.800

02:59.100
00:08.300

03:00.800
00:01.700

03:21.600
00:20.800

03:34.800
00:13.200

03:56.000
00:21.200

04:23.600
00:27.600

04:24.700
00:01.100

04:34.900
00:10.200

05:22.400
00:47.500

05:24.600
00:02.200

05:27.000
00:02.400

06:34.900
01:07.900

38:50.700
32:15.800

Clase

Grupo

F2000 7

16:27.800

16:33.200

16:37.500

16:39.100

16:44.900

16:50.700

16:59.000

17:00.700

17:21.500

17:34.700

17:55.900

18:23.500

18:24.600

18:34.800

19:22.300

19:24.500

19:26.900

17:54.800
(02:40.000)

52:50.600

Comentarios

Averia Mecanica
Averia Mecanica

Averia Mecanica
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=
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Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Santiago Caflizares

Ricardo Ranero

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Oscar Donet
Ana Caballer

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Antonio Castillo

Enrique Martin

Rafael Gil

Juan Carlos Gil

Gareth Turgoose

Carmen Mas

David Carrasco

Roberto Duarte

Terence Beltran

Alberto Pascual

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Joaquin Gomez

Marian Font

Luis Madurga

Jorge Amor

Christian Lasarte

Helena Ivorra

Pedro Gomez

Luis Crespo

~

Lancer Evo X

997 GT3

@
997_G}"3
. Tl
Fiesta R5

~

Lancer Evo X

# %
Clio Sport

-

Lancer Evo VI

Q‘ "
5 GT Turbo

208 R2

Escort MK I
# %
Clio RS Ragnotti

Focus ST

Clio Sport
Megane Coupe
Clio Sport R3
Clio Sport
Clio Sport

106

106 Rallye

1° N+
1°8
1°GT
2°8
2°GT
3°8
1°R5
4°8
2° N+
5°8
1°F2000
1°7
1I°A
6°8
1° HL
1°11
1°R2B
1°6
2°HL
2°11
2° F2000
207
1°Gr 5
10
2°A
3°7
3°A
4°7
3°F2000
5°7
4° F2000
6°7
5°F2000
7°7
1°HO
2°6
2°HO
3°6

00:09.900
00:09.900

00:21.000
00:11.100

00:25.800
00:04.800

00:29.800
00:04.000

00:40.500
00:10.700

00:43.600
00:03.100

00:54.500
00:10.900

00:56.600
00:02.100

00:56.800
00:00.200

00:58.000
00:01.200

01:00.800
00:02.800

01:04.300
00:03.500

01:05.300
00:01.000

01:07.200
00:01.900

01:08.800
00:01.600

01:27.900
00:19.100

01:40.000
00:12.100

01:41.500
00:01.500

10:26.400

10:36.300

10:47.400

10:52.200

10:56.200

11:06.900

11:10.000

11:20.900

11:23.000

11:23.200

11:24.400

11:27.200

11:30.700

11:31.700

11:33.600

11:35.200

11:54.300

12:06.400

12:07.900



Ivan Pui 4°A 01:46.900

20° , £ % 12:13.300
Victor Manuel Segura Ibiza GT TDi 7°8 00:05.400
Ruben Alonso ¥ 5°A 01:47.900

21° _ 12:14.300
Oscar Ferreira Clio 3 RS 8°7 00:01.000
Rosendo Bernal o 6° A 01:52.000

22° _ _ 12:18.400
Adrian Penichet Saxo 4°6 00:04.100
Ivan Agustina v 2°Gr5 01:54.400

230 ? . v 12:20.800
Jose Vicente Miralles 5 GT Turbo 2° 00:02.400
Joaquin Gomez 1'—‘ 3°HL 01:55.500

24° 37, ] 12:21.900
Annabella Ruiz 5 GT Turbo 311 00:01.100
Teodoro Fernandez 1°H 01:58.200

25° _ 12:24.600
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:02.700
Jose Salvador Santamaria % 2°H 01:58.700

26° 12:25.100
Pablo Ucles 124 FL 82 2°9 00:00.500
Javier Estal E 4°HL 02:12.700

27° 12:39.100
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 4°11 00:14.000
Juan Miguel Celda E 3°H 02:30.400

28° . , 12:56.800
Maria del Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:17.700
Jorge Pradas . 1°N 02:49.200

29° g @ 13:15.600
German Cano Focus 1.6 1°2 00:18.800
David Rodriguez 9 5° HL 02:50.000

30° g v 13:16.400
Paco Esteve 19 16v 5°11 00:00.800
Juan Victor Bachero \1-‘ 6° HL 03:09.600

31° ‘ 13:36.000
Diego Allueva 5 GT Turbo 6° 11 00:19.600
Tomas Jorda % 4°H 03:28.500

32° 39) 13:54.900
Aaron Garcia 124 FL 90 3°9 00:18.900
Francisco Garcia E 5°H 03:46.800

33° 35 14:13.200
Manuel Ferreres 205 Rallye 2°10 00:18.300
Grahame Ward 0 3°Gr5 04:03.800

34° , 14:30.200
Stephen Kidgell Compact 3° 00:17.000
Santiago Carnicer @p‘ 2°RS5 05:28.200

35° 4 8 15:54.600
José Viéitez Fiesta R5 8°8 01:24.400

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido  Ainhoa Adsuar @ Fiesta WRC ~ WRC 8 No Toma Salida

2 E Renault Sport Espafia Jose Javier Perez  Alberto Espino 1} Clio R3T R3T 4  No Toma Salida

3 Automovil Club Castellén Francisco Anton Juan Jose Teodoro Impreza HL 11 No Toma Salida



® .
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CERANMICA

CLASIFICACION 1* SECCION

o Miguel Angel Garcia "‘ 1° N+ 24:36.300
- Miguel Angel Alonso Lancer Evo X 1°8 (00:10.000)
50 Roberto Tolosa U 1°GT 00:15.700 24:52.000
Vicente Salom 997 GT3 2°8 00:15.700 ’
30 Francisco Javier Polidura @ 1°R5 00:48.600 25:24.900
Borja Odriozola Fiesta RS 38 00:32.900 o
" Santiago Cafiizares U 2°GT 00:54.200 25:30.500
Ricardo Ranero 997 GT3 4°8 00:05.600 .
s B Ruben Fernandez ," 2° N+ 01:23.600 25:50.900
Vanessa Valle Lancer Evo X 5°8 00:29.400
¢ Oscar Donet 13 1° F2000 01:27.600 26:03.900
Ana Caballer Clio Sport 1°7 00:04.000 o
7 Pau de las Heras "‘ I°A 01:30.100 26:06.400
" Gerard Alsina Lancer Evo VI 68 00:02.500 o
w  Coreth Turgoose C Sord ) 1°HL 02:09.000 2645300
Carmen Mas Escort MK I 1°11 00:38.900
o 15 Antonio Castillo W 2°HL 02:10.400 26446700
Enrique Martin 5 GT Turbo 2011 00:01.400 o
Lo° m Rafael Gil E 1°R2B 02:20.200 26:56.500
Juan Carlos Gil 208 R2 1°6 00:09.800 ’
e E Guillem Cabrera L 2°A 02:20.300 26:56.600
* Pedro Moreno Megane Coupe 2°7 00:00.100 o
1 g Terence Belman C Soret 1°Grs 02:20.900 2657200
- Alberto Pascual Focus ST 1° 00:00.600 o
130 Joaquin Gomez 15 2°F2000 02:30.000 27:06.300
Marian Font Clio Sport 3°7 00:09.100
140 Eugenio José Carrillo 13 3°F2000 02:33.600 27:09.900
Alberto Quiles Clio Sport R3 47 00:03.600 '
I5o m David Carrasco \_3 4° F2000 02:34.100 27:10.400
| . o
Roberto Duarte Clio RS Ragnotti 507 00:00.500
16° 3 Alejandro Rodriguez 1? 3°A 02:39.600 27:15.900
— Francisco Javier Folch Clio Sport 6°7 00:05.500 '
e 2; Luis Madurga W 5° F2000 03:27.700 28:04.000
- Jorge Amor Clio Sport 7°7 00:48.100 o
i
180 Rosendo Bernal e 4°A 04:09.900 28:46.200
~  Adrian Penichet Saxo 2°6 00:42.200
o0 Ruben Alonso L 5°A 04:15.500 28:51.800
Oscar Ferreira 87 00:05.600 o

Clio 3RS



20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

340

35°

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Ivan Agustina

Jose Vicente Miralles

Pedro Gomez

Luis Crespo

Christian Lasarte

Helena Ivorra

Joaquin Gomez

Annabella Ruiz

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Jose Salvador Santamaria
Pablo Ucles

Santiago Carnicer
José Viéitez
Juan Miguel Celda

Maria del Carmen Diaz

David Rodriguez

Paco Esteve

Ivan Puig

Victor Manuel Segura

Jorge Pradas

Y
93]

German Cano

Juan Victor Bachero

Diego Allueva

Tomas Jorda

Aaron Garcia

Francisco Garcia

(73]
C

Manuel Ferreres

Grahame Ward
Stephen Kidgell

Equipo

Automovil Club Vinalopo Quimera
Renault Sport Espafia

Rallye Club Costa Azahar
Automovil Club Castellon

FRC Competicion

Rallye Club Costa Azahar

Piloto

Fernando Garrido

Jose Javier Perez

Vicente Bachero

Francisco Anton

Fernando Ponce

Adrian Gonzalez

@ I°H 04:21.500

Giulia 1300 Ti 1°9 00:06.000

'*f" 2°Gr 5 04:23.600

5 GT Turbo 2° 00:02.100

E 1°HO 04:30.600

106 Rallye 3°6 00:07.000

E 2°HO 04:30.800

106 46 00:00.200

'*E" 3°HL 04:36.300

5 GT Turbo 31 00:05.500

E 4°HL 04:47.700

205 GTi 4° 11 00:11.400

% 2°H 05:10.300

124 FL 82 2°9 00:22.600

@ 2°R5 05:18.200

Fiesta RS 7°8 00:07.900

E 3°H 05:55.200

205 GTi 1°10 00:37.000

'*f" 5°HL 06:36.000

19 16v 5011 00:40.800

% 6°A 07:03.900

Ibiza GT TDi 8°8 00:27.900

@ N 07:03.900

Focus 1.6 1°2

'*E" 6° HL 07:23.200

5 GT Turbo 6° 11 00:19.300

% 4H 07:53.400

124 FL 90 3°9 00:30.200

E 5°H 08:59.200

205 Rallye 2°10 01:05.800

t’) 3*Gr5 10:28.700

Compact 3° 01:29.500

RETIRADOS

Copiloto Vehiculo Grupo Clase
Ainhoa Adsuar  @ZZ2® i wre WRC 8
Alberto Espino {'—‘ Clio R3T R3T 4
Sergio Bachero Impreza A 8
Juan Jose Teodoro Impreza HL 11
Nacho Avifio {'} Clio Sport F2000 7
Noemi Garrido {'—‘ Clio 16v HL 11

28:57.800

28:59.900

29:06.900

29:07.100

29:12.600

29:24.000

29:46.600

29:54.500

30:31.500

31:12.300

31:40.200

31:40.200

31:59.500

32:29.700

33:35.500

35:05.000
(02:40.000)

Comentarios

No Toma Salida
No Toma Salida
Averia Mecanica
No Toma Salida
Averia Mecénica

Averia Mecanica
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1°

20
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4°

50
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10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

[ ]

Santiago Carnicer
José Viéitez

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Pau de las Heras

Gerard Alsina

Oscar Donet
Ana Caballer

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Rafael Gil

Juan Carlos Gil

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Joaquin Gomez

Marian Font

Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Antonio Castillo

Enrique Martin

Terence Beltran

Alberto Pascual

David Carrasco

Roberto Duarte

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

Ivan Puig

Victor Manuel Segura

Ruben Alonso

Oscar Ferreira

Fiesta R5

~

Lancer Evo X

Fiesta R5

997 GT3

~

Lancer Evo VI

Q‘ %
Clio Sport

997 GT3

208 R2
Clio Sport R3
Clio Sport

~

Lancer Evo X

&

Escort MK 1

5 GT Turbo

Focus ST

Clio RS Ragnotti

Clio Sport
Megane Coupe

S

Ibiza GT TDi
i‘.

Clio 3RS

I°RS
1°8
1°N+
208
2°R5
308
1°GT
408
I°A
508
1° F2000
1°7
2°GT
6°8
1°R2B
1°6
2° F2000
207
3° F2000
307
20N+
708
1°HL
1°11
2°HL
211
1°Grs
10
4° F2000
47
2°A
507
3°A
6°7
4 A
8°8
5°A
707

00:18.500
00:18.500

00:42.000
00:23.500

00:45.500
00:03.500

00:57.500
00:12.000

00:59.100
00:01.600

01:10.300
00:11.200

01:19.400
00:09.100

01:23.600
00:04.200

01:24.400
00:00.800

01:28.500
00:04.100

01:31.100
00:02.600

01:36.000
00:04.900

01:37.400
00:01.400

01:44.600
00:07.200

01:54.000
00:09.400

02:10.500
00:16.500

02:14.700
00:04.200

13:49.500

13:49.500

14:08.000

14:31.500

14:35.000

14:47.000

14:48.600

14:59.800

15:08.900

15:13.100

15:13.900

15:18.000

15:20.600

15:25.500

15:26.900

15:34.100

15:43.500

16:00.000

16:04.200



-

Luis Madurga 15 5° F2000 02:20.900

20° 23 16:10.400
Jorge Amor Clio Sport 8°7 00:06.200
Joaquin Gomez " 3°HL 02:35.500

21° a . v 16:25.000
Annabella Ruiz 5 GT Turbo 3°11 00:14.600
Teodoro Fernandez @ 1°H 02:37.600

22° 28 _ 16:27.100
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:02.100
Pedro Gomez E 1°HO 02:39.000

230 ik 16:28.500
Luis Crespo 106 Rallye 2°6 00:01.400
Christian Lasarte E 2°HO 02:40.200

24° 30 16:29.700
Helena Ivorra 106 3°6 00:01.200
Ivan Agustina 1_3 2°Gr 5 02:40.700

25° 31 ) . 16:30.200
Jose Vicente Miralles 5 GT Turbo 2° 00:00.500
Rosendo Bernal ;ﬁx 6° A 02:45.400

26° 29 . . 16:34.900
Adrian Penichet Saxo 4°6 00:04.700
Jose Salvador Santamaria % 2°H 02:59.500

27° 16:49.000
Pablo Ucles 124 FL 82 2°9 00:14.100
Javier Estal E 4° HL 03:06.200

28° 33 16:55.700
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 4° 11 00:06.700
Juan Miguel Celda E 3°H 03:12.900

29° 34 ) £ ) 17:02.400
Maria del Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:06.700
Jorge Pradas &7 1°N 04:16.900

30° 43] & @ 18:06.400
German Cano Focus 1.6 1°2 01:04.000

310 Juan Victor Bachero 'i-‘ 5°HL 04:20.300 17:49.800
Diego Allueva 5 GT Turbo 5011 00:03.400 (00:20.000)
David Rodriguez o 6° HL 04:52.700

320 gl v 18:42.200
Paco Esteve 19 16v 6° 11 00:32.400
Francisco Garcia E 4°H 05:09.600

33° 35 18:59.100
Manuel Ferreres 205 Rallye 2°10 00:16.900

RETIRADO
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 B Motor Club Bernia Grahame Ward Stephen Kidgell @ Compact Gr5 No Toma Salida

2 Club Automovilismo Xixona Tomas Jorda Aaron Garcia % 124 FL 90 H 9  No Toma Salida
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Santiago Carnicer « ’ 1°R5
1° 4 ) g @ . 10:19.800
José Viéitez Fiesta R5 1°8
2 5 Miguel Angel Garcia "‘ 1° N+ 00:01.800 10:21.600
Miguel Angel Alonso Lancer Evo X 2°8 00:01.800 )
30 n Francisco Javier Polidura @) 2°R5 00:22.300 10:42.100
Borja Odriozola Fiesta RS 38 00:20.500 o
Santiago Caflizares U 1°GT . .
4° ) . 00:22.300 10:42.100
Ricardo Ranero 997 GT3 4°8
50 E Pau de las Heras "‘ I°A 00:42.500 11:02.300
Gerard Alsina Lancer Evo VI 5°8 00:20.200
¢ Oscar Donet 1'—‘ 1° F2000 00:50.600 11:10.400
Ana Caballer Clio Sport 1°7 00:08.100 o
2o E Ruben Fernandez "‘ 2° N+ 00:50.900 11:10.700
Vanessa Valle Lancer Evo X 68 00:00.300 o
go Rafael Gil E 1°R2B 00:55.000 11:14.800
Juan Carlos Gil 208 R2 1°6 00:04.100 o
90 m Gareth Turgoose @ 1° HL 01:01.400 11:21.200
Carmen Mas Escort MK I 1°11 00:06.400 o
10° Antonio Castillo \'—‘ 2°HL 01:02.800 11:22.600
~  Enrique Martin 5 GT Turbo 2°11 00:01.400
o Terence Beltran C Forct 1°Gr 5 01:06.700 126,500
- Alberto Pascual Focus ST 1° 00:03.900 o
10 m Joaquin Gomez \'—‘ 2° F2000 01:10.300 11:30.100
Marian Font Clio Sport 2°7 00:03.600 o
130 3 Alejandro Rodriguez \'—‘ 2°A 01:15.400 11:35.200
~ Francisco Javier Folch Clio Sport 3°7 00:05.100
140 Eugenio José Carrillo 1'—‘ 3°F2000 01:20.900 11:40.700
Alberto Quiles Clio SpOl’t R3 4°7 00:05.500
I5o David Carrasco 1_'} 4° F2000 01:23.300 11:43.100
Roberto Duarte Clio RS Ragnotti 507 00:02.400
L6° Luis Madurga Vv 5°F2000 01:38.700 11:58.500
~ Jorge Amor Clio Sport 6°7 00:15.400
170 Christian Lasarte E 1°HO 01:41.700 12:01.500
Helena Ivorra 106 2°6 00:03.000 o
180 Ivan Puig % 3°A 01:42.400 12:02.200
Victor Manuel Segura Ibiza GT TDi 7°8 00:00.700
o0 Ruben Alonso L 4°A 01:48.900 12:08.700
Oscar Ferreira 7°7 00:06.500 .

Clio 3RS



20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

1

N.

37

Rosendo Bernal
Adrian Penichet

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Jose Salvador Santamaria

Pablo Ucles

Pedro Gomez

Luis Crespo

Ivan Agustina

[75)
=3

Jose Vicente Miralles

Javier Estal

[75)
(%)

Jose Carlos Fernandez

Juan Miguel Celda

(2]

Maria del Carmen Diaz

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

David Rodriguez

H

Paco Esteve

Jorge Pradas

H

German Cano

Juan Victor Bachero

=]

Diego Allueva

Francisco Garcia

[79)
9]

Manuel Ferreres

Roberto Tolosa

~1

Vicente Salom

Equipo

Automovil Club Vinalopé Quimera Joaquin Gomez

.-""-“
z"'-"»

Saxo

O

Giulia 1300 Ti

S

124 FL 82

106 Rallye
5 GT Turbo

205 GTi

205 GTi

Megane Coupe
19 16v

Focus 1.6

5 GT Turbo

205 Rallye

997 GT3

RETIRADOS

Piloto Copiloto

Annabella Ruiz

5°A
3°6

1°H
1°9

2°H
2°9

2°HO
4°6

2°Gr5
20

3°HL
3°11

3°H
1°10

6°A
8°7

4° HL
4°11

I°N
1°2

5°HL
5011

4°H
2°10

2°GT
8°8

Vehiculo

¥ 5 GT Turbo

01:53.400

12:13.200
00:04.500
02:00.400

12:20.200
00:07.000
02:00.700

12:20.500
00:00.300
02:12.800

12:32.600
00:12.100
02:14.200

12:34.000
00:01.400
02:16.700

12:36.500
00:02.500
02:20.100

12:39.900
00:03.400
02:41.900

13:01.700
00:21.800
02:50.800

13:10.600
00:08.900
02:51.300

13:11.100
00:00.500
03:25.800

13:45.600
00:34.500
03:48.800

14:08.600
00:23.000
04:35.400

14:55.200
00:46.600

Grupo Clase Comentarios

HL 11 Salida de Carretera
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20
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50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

(o ]

[ ]

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Oscar Donet
Ana Caballer

Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Rafael Gil

Juan Carlos Gil

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Antonio Castillo

Enrique Martin

Terence Beltran

Alberto Pascual

Joaquin Gomez

Marian Font

Eugenio José Carrillo

Alberto Quiles

Santiago Carnicer
José Viéitez
David Carrasco

Roberto Duarte

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

Luis Madurga

Jorge Amor

Ruben Alonso

Oscar Ferreira

~

Lancer Evo X

Fiesta R5

997 GT3

&

Lancer Evo VI

% %
Clio Sport

~

Lancer Evo X

208 R2

Escort MK 1

5 GT Turbo

Z=»
Focus ST
%.

Clio Sport

Clio Sport R3

Fiesta RS

Clio RS Ragnotti

Clio Sport

997 GT3

Megane Coupe
Clio Sport

Clio 3RS

1°N+
1°8
1°RS
2°8
1°GT
3°8
1°A
4°8
1° F2000
1°7
2° N+
5°8
1°R2B
1°6
1°HL
1°11
2°HL
2°11
1°Gr 5
10
2°F2000
2°7
3°F2000
3°7
2°RS5
6°8
4° F2000
4°7
2°A
5°7
2°GT
7°8
3°A
6°7
5°F2000
7°7
4°A
8°7

01:27.600
01:27.600

01:56.700
00:29.100

02:56.300
00:59.600

03:13.900
00:17.600

03:37.100
00:23.200

04:23.700
00:46.600

04:37.100
00:13.400

04:42.500
00:05.400

05:01.800
00:19.300

05:02.100
00:00.300

05:12.100
00:10.000

05:16.400
00:04.300

05:33.000
00:16.600

05:37.800
00:04.800

05:48.400
00:10.600

06:54.400
01:06.000

07:25.500
00:31.100

08:17.300
00:51.800

48:47.400
(00:10.000)

50:15.000

50:44.100

51:43.700

52:01.300

52:24.500

53:11.100

53:24.500

53:29.900

53:49.200

53:49.500

53:59.500

54:03.800

54:20.400

54:25.200

54:35.800

55:41.800

56:12.900

57:04.700



.-'A\
o

Rosendo Bernal e 5°A 08:46.900
20° , . 57:34.300
Adrian Penichet Saxo 2°6 00:29.600
Christian Lasarte E 1°HO 08:50.900
21° 57:38.300
Helena Ivorra 106 3°6 00:04.000
Teodoro Fernandez @ 1°H 08:57.700
22° _ . 57:45.100
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:06.800
Ivan Agustina v 2°Gr5 09:16.700
23° 31 ) ) 58:04.100
Jose Vicente Miralles 5 GT Turbo 2° 00:19.000
Pedro Gomez E 2°HO 09:20.600
240 gk 58:08.000
Luis Crespo 106 Rallye 4°6 00:03.900
Jose Salvador Santamaria % 2°H 10:08.700
25° 58:56.100
Pablo Ucles 124 FL 82 2°9 00:48.100
Javier Estal E 3°HL 10:08.800
26° 33] 58:56.200
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 31 00:00.100
Ivan Pui 6°A 10:55.000
27° , £ % 59:42.400
Victor Manuel Segura Ibiza GT TDi 8°8 00:46.200
Juan Miguel Celda 3°H 11:26.400
28° 34 ) &l . E 01:00:13.800
Maria del Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:31.400
Jorge Pradas i I°N 14:10.300
29° 8 @ 01:02:57.700
German Cano Focus 1.6 1°2 02:43.900
David Rodriguez ) 4° HL 14:17.700
30° g v 01:03:05.100
Paco Esteve 19 16v 4°11 00:07.400
310 Juan Victor Bachero \1-‘ 5°HL 15:07.500 01:03:54.900
Diego Allueva 5 GT Turbo 5011 00:49.800 (00:20.000)
Francisco Garcia E 4°H 17:55.800
32° 35 01:06:43.200
Manuel Ferreres 205 Rallye 2°10 02:48.300
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 E Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Ainhoa Adsuar @ Fiesta WRC WRC 8  No Toma Salida
2 B Renault Sport Espafia Jose Javier Perez Alberto Espino \'—‘ Clio R3T R3T 4 No Toma Salida
3 Rallye Club Costa Azahar Vicente Bachero Sergio Bachero Impreza A 8  Averia Mecanica
4 Automovil Club Castellon Francisco Anton Juan Jose Teodoro Impreza HL 11 No Toma Salida
5 FRC Competicion Fernando Ponce Nacho Avifio 1'-‘ Clio Sport F2000 7  Averia Mecanica
6 Rallye Club Costa Azahar Adrian Gonzalez Noemi Garrido ‘_'—‘ Clio 16v HL 11 Averia Mecanica
7 Motor Club Bernia Grahame Ward Stephen Kidgell @ Compact Gr5 No Toma Salida
8 Automovil Club Vinalopé Quimera Joaquin Gomez Annabella Ruiz 1} 5 GT Turbo HL 11  Salida de Carretera
9 Club Automovilismo Xixona Tomas Jorda Aaron Garcia % 124 FL 90 H 9  No Toma Salida
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1°

20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°
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[ ]

Santiago Carnicer
José Viéitez

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Oscar Donet
Ana Caballer

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Rafael Gil

Juan Carlos Gil

Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Joaquin Gomez

Marian Font

Terence Beltran

Alberto Pascual

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Antonio Castillo

Enrique Martin

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

David Carrasco

Roberto Duarte

Luis Madurga

Jorge Amor

Rosendo Bernal

Adrian Penichet

Fiesta R5

~

Lancer Evo X

&
997_(}}“3
Tl
Fiesta R5

997 GT3

~

Lancer Evo VI

Clio Sport
Escort MK 1

208 R2

~

Lancer Evo X

ﬂ.
Clio Sport

Focus ST

Q.
Clio Sport R3
ﬂ‘.

5 GT Turbo

Clio Sport

Megane Coupe
Clio RS Ragnotti
Clio Sport

.-H
oy,

e

Saxo

1°R5
1°8
1°N+
2°8
1°GT
3°8
2°RS5
4°8
2°GT
5°8
1°A
6°8
1° F2000
1°7
1°HL
1°11
1°R2B
1°6
2° N+
7°8
2°F2000
2°7
1°Gr 5
10
3°F2000
3°7
2°HL
2°11
2°A
4°7
3°A
5°7
4° F2000
6°7
5°F2000
7°7
4°A
2°6

00:13.000
00:13.000

00:13.700
00:00.700

00:18.200
00:04.500

00:19.800
00:01.600

00:30.700
00:10.900

00:30.900
00:00.200

00:37.900
00:07.000

00:41.000
00:03.100

00:42.700
00:01.700

00:45.200
00:02.500

00:48.400
00:03.200

00:50.600
00:02.200

00:52.400
00:01.800

00:53.800
00:01.400

00:55.800
00:02.000

00:56.200
00:00.400

01:05.300
00:09.100

01:05.400
00:00.100

05:27.000

05:40.000

05:40.700

05:45.200

05:46.800

05:57.700

05:57.900

06:04.900

06:08.000

06:09.700

06:12.200

06:15.400

06:17.600

06:19.400

06:20.800

06:22.800

06:23.200

06:32.300

06:32.400



200 30 Christian Lasarte E 1° HO 01:15.500 06:42.500
= Helena Ivorra 106 36 00:10.100 o
r
510 Ivan Agustina LV 2°GrS5 01:15.900 06:42.900
Jose Vicente Miralles 5 GT Turbo 2° 00:00.400 ’
,i" "
- Ruben Alonso LY 5°A 01:18.100 06:45.100
Oscar Ferreira Clio 3 RS 8°7 00:02.200 o
930 Ivan Puig % 6° A 01:18.800 06:45.800
Victor Manuel Segura Ibiza GT TDi 8°8 00:00.700
240 Teodoro Fernandez @ 1°H 01:23.800 06:50.800
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:05.000
550 30 Pedro Gomez E 2°HO 01:25.700 06:52.700
= Luis Crespo 106 Rallye 46 00:01.900 '
Juan Miguel Celda 2°H 01:26.400
26° 34 & 06:53.400
- Maria del Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:00.700
270 Jose Salvador Santamaria % 3°H 01:29.900 06:56.900
Pablo Ucles 124 FL 82 2°9 00:03.500 o
580 33 Javier Estal E 3°HL 01:31.400 06:58.400
= Jose Carlos Fernandez 205 GTi 3°11 00:01.500 )
- g Joree Pradas C Sore I°N 01:51.800 07:15.500
- German Cano Focus 1.6 1°2 00:20.400
,i" "
300 David Rodriguez LY 4°HL 01:54.800 07:21.800
Paco Esteve 19 16v 4011 00:03.000 ’
310 Tomas Jorda % 4°H 01:56.100 07:23.100
N Aaron Garcia 124 FL 90 3°9 00:01.300
r
100 Juan Victor Bachero LV 5°HL 02:11.100 07:28.100
Diego Allueva 5 GT Turbo 5011 00:15.000 (00:10.000)
330 35 Francisco Garcia E 5°H 02:13.300 07:40.300
= Manuel Ferreres 205 Rallye 2°10 00:02.200 o

RETIRADOS



@ ;e
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CERAMICA

TC 6 - PANTANO

Santiago Carnicer @ : ‘ 1°R5
1° e . 04:41.900
José Viéitez Fiesta R5 1°8
2 Miguel Angel Garcia "‘ 1° N+ 00:03.400 04:45.300
~  Miguel Angel Alonso Lancer Evo X 2°8 00:03.400 o
30 Roberto Tolosa u 1°GT 00:12.200 04:54.100
Vicente Salom 997 GT3 38 00:08.800 o
" Santiago Caiflizares U 2°GT 00:13.300 04:55.200
Ricardo Ranero 997 GT3 408 00:01.100 o
. Francisco Javier Polidura &= 2°RS 00:15.800 0457700
Borja Odriozola Fiesta RS 508 00:02.500 .
¢ Oscar Donet 1'—‘ 1° F2000 00:16.200 04:58.100
Ana Caballer Clio Sport 107 00:00.400 o
2o Pau de las Heras "‘ 1°A 00:19.800 05:01.700
" Gerard Alsina Lancer Evo VI 68 00:03.600 o
go 7 Ruben Fernandez "‘ 2° N+ 00:27.300 05:09.200
Vanessa Valle Lancer Evo X 78 00:07.500 o
90 15 Terence Beltran @ 1°Gr5 00:31.400 05:13.300
- Alberto Pascual Focus ST 1° 00:04.100 o
o m Ot Tugoose C Sorcl ) 1°HL 00:31.600 0513500
Carmen Mas Escort MK I 1°11 00:00.200 o
Rafael Gil 1°R2B
11° 20 aae E 00:31.600 05:13.500
Juan Carlos Gil 208 R2 1°6
10 Eugenio José Carrillo \,_'—‘ 2° F2000 00:32.000 05:13.900
Alberto Quiles Clio Sport R3 2°7 00:00.400 o
130 19 Antonio Castillo \1-‘ 2°HL 00:33.200 05:15.100
Enrique Martin 5 GT Turbo 2°11 00:01.200 o
140 18 Guillem Cabrera 1'—‘ 2°A 00:35.200 05:17.100
* Pedro Moreno Megane Coupe 3°7 00:02.000 o
I5o 3 Alejandro Rodriguez \,_'—‘ 3°A 00:37.700 05:19.600
y Francisco Javier Folch Clio Sport 4°7 00:02.500 o
16° 16 David Carrasco 1} 3°F2000 00:39.600 05:21.500
0 . o
Roberto Duarte Clio RS Ragnotti 507 00:01.900
170 Luis Madurga W 4° F2000 00:49.100 05:31.000
Jorge Amor Clio Sport 6°7 00:09.500 o
. Ruben Alonso i 40 A 00:51.200 05:33.100
Oscar Ferreira Clio 3RS 7°7 00:02.100 )
190 m Ivan Puig % 5°A 00:52.700 05:34.600
Victor Manuel Segura Ibiza GT TDi 8°8 00:01.500



.

Rosendo Bernal ™ 6° A 00:53.300

20° . , 05:35.200
Adrian Penichet Saxo 2°6 00:00.600
Ivan Agustina 1'* 2°GrS 00:58.100

21° 31 ) ) 05:40.000
Jose Vicente Miralles 5 GT Turbo 2° 00:04.800
Christian Lasarte E 1°HO 00:58.700

22° 30 05:40.600
Helena Ivorra 106 3°6 00:00.600
Juan Miguel Celda 1°H 01:01.500

23° 34 ) & ) E 05:43.400
Maria del Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:02.800
Pedro Gomez E 2°HO 01:04.800

24° 36 ] 05:46.700
Luis Crespo 106 Rallye 4°6 00:03.300
Teodoro Fernandez @ 2°H 01:05.000

25° L8 . 05:46.900
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:00.200
Javier Estal E 3°HL 01:11.500

26° 33 05:53.400
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 3°11 00:06.500
Jose Salvador Santamaria % 3°H 01:13.700

27° 05:55.600
Pablo UCleS 124 FL 82 20 9 0002200
Jorge Pradas “ond, 1°N 01:23.900

28° 43 & @ 06:05.800
German Cano Focus 1.6 1°2 00:10.200
Juan Victor Bachero 1'* 4°HL 01:24.800

29° . 06:06.700
Diego Allueva 5 GT Turbo 4° 11 00:00.900
David Rodriguez o 5°HL 01:37.900

30° &l v 06:19.800
Paco Esteve 19 16v 5°11 00:13.100
Francisco Garcia E 4°H 01:42.100

31° 35 06:24.000
Manuel Ferreres 205 Rallye 2°10 00:04.200
Tomas Jorda % 5°H 01:52.000

32° 06:33.900
Aaron Garcia 124 FL 90 3°9 00:09.900

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Bl Escuderia Bengala Joaquin Gomez Marian Font 1} Clio Sport F2000 7  No Toma Salida



@
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GERAMIGA

CLASIFICACION 3* SECCION

o Miguel Angel Garcia "‘ 1° N+ 59:12.700
- Miguel Angel Alonso Lancer Evo X 1°8 (00:10.000)

Francisco Javier Polidura ond. 1°R5 01:45.200

2 1] , , @ 01:00:57.900
Borja Odriozola Fiesta RS 2°8 01:45.200
Santiago Cafiizares e 1°GT 02:13.400

3° . 01:01:26.100
Ricardo Ranero 997 GT3 3°8 00:28.200
Pau de las Heras A 1°A 03:30.400

4 g . . 01:02:43.100
Gerard Alsina Lancer Evo VI 4°8 01:17.000
Oscar Donet \1-‘ 1° F2000 03:44.600

5° 01:02:57.300
Ana Caballer Clio Sport 1°7 00:14.200
Ruben Fernandez "‘ 2° N+ 04:30.700

6° 01:03:43.400
Vanessa Valle Lancer Evo X 5°8 00:46.100
Santiago Carnicer & 2°RS5 05:00.000

7° % , @ 01:04:12.700
José Viéitez Fiesta R5 6°8 00:29.300
Rafael Gil E 1°R2B 05:19.900

8° . 01:04:32.600
Juan Carlos Gil 208 R2 1°6 00:19.900
Gareth Turgoose @ Fomd 1°HL 05:30.200

9° 10 € 01:04:42.900
Carmen Mas Escort MK I 1°11 00:10.300
Antonio Castillo \1-‘ 2°HL 05:51.700

10° 190 . 01:05:04.400
Enrique Martin 5 GT Turbo 2° 11 00:21.500
Roberto Tolosa U 2°GT 05:57.900

11° . 01:05:10.600
Vicente Salom 997 GT3 7°8 00:06.200
Terence Beltran & 1°Gr 5 06:05.200

12° 15 @ 01:05:17.900
Alberto Pascual Focus ST 1° 00:07.300
Eugenio José Carrillo \'—‘ 2°F2000 06:18.300

13° . 01:05:31.000
Alberto Quiles Clio Sport R3 2°7 00:13.100
David Carrasco 1'—‘ 3°F2000 06:52.400

14° 16 . . 01:06:05.100
Roberto Duarte Clio RS Ragnotti 3°7 00:34.100
Alejandro Rodriguez \,_'—‘ 2°A 06:52.900

15° 32 ] ] 01:06:05.600
Francisco Javier Folch Clio Sport 4°7 00:00.500
Guillem Cabrera W 3°A 08:09.000

16° . 01:07:21.700
Pedro Moreno Megane Coupe 5°7 01:16.100
Luis Madurga o 4° F2000 09:03.500

17° g v 01:08:16.200
Jorge Amor Clio Sport 6°7 00:54.500
Ruben Alonso i 4°A 10:10.200

18° . 01:09:22.900
Oscar Ferreira Clio 3 RS 7°7 01:06.700
Rosendo Bernal 0 5°A 10:29.200

19° . , 01:09:41.900
Adrian Penichet 2°6 00:19.000

Saxo



Christian Lasarte E 1°HO 10:48.700
20° 30 01:10:01.400
Helena Ivorra 106 3°6 00:19.500
Teodoro Fernandez @ 1°H 11:10.100
21° , 01:10:22.800
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°9 00:21.400
Ivan Agustina v 2°Gr5 11:14.300
22° 31 ) . 01:10:27.000
Jose Vicente Miralles 5 GT Turbo 2° 00:04.200
Pedro Gomez E 2°HO 11:34.700
230 3 o[ 01:10:47.400
Luis Crespo 106 Rallye 4°6 00:20.400
Javier Estal E 3°HL 12:35.300
24° 33 01:11:48.000
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 3°11 01:00.600
Jose Salvador Santamaria % 2°H 12:35.900
25° 01:11:48.600
Pablo Ucles 124 FL 82 2°9 00:00.600
Ivan Pui 6° A 12:50.100
26° . £ % 01:12:02.800
Victor Manuel Segura Ibiza GT TDi 8°8 00:14.200
Juan Miguel Celda g 3°H 13:37.900
27° 34 i . 01:12:50.600
Maria del Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:47.800
Jorge Pradas A 1°N 17:09.600
28° 43 £ @ 01:16:22.300
German Cano Focus 1.6 1°2 03:31.700
David Rodriguez v 4°HL 17:34.000
29° £ v 01:16:46.700
Paco Esteve 19 16v 4°11 00:24.400
30° Juan Victor Bachero \'—‘ 5°HL 18:27.000 01:17:39.700
Diego Allueva 5 GT Turbo 5011 00:53.000 (00:30.000)
Francisco Garcia E 4°H 21:34.800
31° 35 01:20:47.500
Manuel Ferreres 205 Rallye 2°10 03:07.800
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 E Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Ainhoa Adsuar @ Fiesta WRC WRC 8 No Toma Salida
2 E Renault Sport Espafia Jose Javier Perez Alberto Espino v Clio R3T R3T 4 No Toma Salida
3 Escuderia Bengala Joaquin Gomez Marian Font \'—‘ Clio Sport F2000 7  No Toma Salida
4 Rallye Club Costa Azahar Vicente Bachero Sergio Bachero Impreza A 8  Averia Mecanica
5 Automovil Club Castellon Francisco Anton Juan Jose Teodoro Impreza HL 11 No Toma Salida
6 FRC Competicion Fernando Ponce Nacho Avifio 1} Clio Sport F2000 7  Averia Mecénica
7 Rallye Club Costa Azahar Adrian Gonzalez Noemi Garrido \,_'—‘ Clio 16v HL 11  Averia Mecanica
8 Motor Club Bernia Grahame Ward Stephen Kidgell a Compact Gr5 No Toma Salida
9 Automovil Club Vinalopé Quimera Joaquin Gomez Annabella Ruiz ‘_'—‘ 5 GT Turbo HL 11  Salida de Carretera
10 Club Automovilismo Xixona Tomas Jorda Aaron Garcia % 124 FL 90 H 9  No Toma Salida
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[ ]

N
[75)

Santiago Carnicer
José Viéitez
Roberto Tolosa

Vicente Salom

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Santiago Caiiizares

Ricardo Ranero

Oscar Donet
Ana Caballer

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Rafael Gil
Juan Carlos Gil

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Terence Beltran

Alberto Pascual

Antonio Castillo

Enrique Martin

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

Guillem Cabrera
Pedro Moreno

David Carrasco
Roberto Duarte

Ivan Puig

Victor Manuel Segura

Luis Madurga

Jorge Amor

Rosendo Bernal

Adrian Penichet

Fiesta R5

997 GT3

~

Lancer Evo X

&

Fiesta R5

997 GT3

Q‘ %
Clio Sport

~

Lancer Evo VI

Escort MK 1

~

Lancer Evo X

208 R2
Q‘.
Clio Sport R3

Focus ST

5 GT Turbo

Clio Sport

Megane Coupe
Clio RS Ragnotti

S

Ibiza GT TDi
Clio Sport

.-H
oy,

e

Saxo

1°RS
1°8
1°GT
2°8
1° N+
3°8
2°R5
4°8
2°GT
5°8
1°F2000
1°7
1°A
6°8
1°HL
1°11
2° N+
7°8
1°R2B
1°6
2°F2000
2°7
1°Gr5
10
2°HL
2°11
2°A
3°7
3°A
4°7
3°F2000
5°7
4°A
8°8
4°F2000
6°7
5°A
2°6

00:11.800
00:11.800

00:12.200
00:00.400

00:21.500
00:09.300

00:29.100
00:07.600

00:31.200
00:02.100

00:32.600
00:01.400

00:39.200
00:06.600

00:43.700
00:04.500

00:43.800
00:00.100

00:43.800

00:46.400
00:02.600

00:47.100
00:00.700

00:54.600
00:07.500

00:59.300
00:04.700

01:02.800
00:03.500

01:06.100
00:03.300

01:10.200
00:04.100

01:11.500
00:01.300

05:23.800

05:35.600

05:36.000

05:45.300

05:52.900

05:55.000

05:56.400

06:03.000

06:07.500

06:07.600

06:07.600

06:10.200

06:10.900

06:18.400

06:23.100

06:26.600

06:29.900

06:34.000

06:35.300



~

Ruben Alonso L 6° A 01:11.800
20° , 06:35.600
Oscar Ferreira Clio 3 RS 7°7 00:00.300
Christian Lasarte E 1°HO
21° m 01:11.800 06:35.600
Helena Ivorra 106 3°6
r
Ivan Agustina W 2°Gr5 01:16.100
22° 31 ) ) 06:39.900
Jose Vicente Miralles 5 GT Turbo 2° 00:04.300
Juan Miguel Celda 1°H 01:20.700
23° RE! & E 06:44.500
Maria del Carmen Diaz 205 GTi 1°10 00:04.600
Pedro Gomez E 2°HO 01:22.900
240 gk 06:46.700
Luis Crespo 106 Rallye 4°6 00:02.200
Jose Salvador Santamaria % 2°H 01:29.200
25° 06:53.000
Pablo Ucles 124 FL 82 1°9 00:06.300
Teodoro Fernandez @ 3°H 01:29.400
26° 28 . 06:53.200
Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°9 00:00.200
Javier Estal E 3°HL 01:30.100
27° 33 06:53.900
Jose Carlos Fernandez 205 GTi 3°11 00:00.700
'
David Rodriguez - 4° HL 01:38.700
28° &l v 07:02.500
Paco Esteve 19 16v 4° 11 00:08.600
Jorge Pradas C Sonet ) 1°N 01:54.900
29° g 07:18.700
German Cano Focus 1.6 1°2 00:16.200
r
30° Juan Victor Bachero L 5°HL 02:09.700 07:23.500
Diego Allueva 5 GT Turbo 5911 00:14.800 (00:10.000)
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 Valencia Equipo Competicion Francisco Garcia Manuel Ferreres E 205 Rallye H 10 No Toma Salida

2 Club Automovilismo Xixona Tomas Jorda Aaron Garcia % 124 FL 90 H 9 No Toma Salida
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Santiago Carnicer
José Viéitez
Roberto Tolosa

Vicente Salom

Oscar Donet
Ana Caballer

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Santiago Caiiizares

Ricardo Ranero

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Terence Beltran

Alberto Pascual

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Rafael Gil

Juan Carlos Gil

Antonio Castillo

Enrique Martin

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

Guillem Cabrera

Pedro Moreno

David Carrasco

Roberto Duarte

Ivan Puig

Victor Manuel Segura

Luis Madurga

Jorge Amor

Rosendo Bernal
Adrian Penichet

Ruben Alonso

Oscar Ferreira

Fiesta R5

997 GT3
Q‘.
Clio Sport
Fiesta R5

997 GT3

~

Lancer Evo VI

i

Focus ST

Escort MK 1

208 R2

5 GT Turbo

Q‘ %
Clio Sport R3

~

Lancer Evo X

Clio Sport

Megane Coupe
Clio RS Ragnotti

S

Ibiza GT TDi
Clio Sport
[ '&\
F "F"»

Saxo

Clio 3RS

I°RS
1°8
1°GT
208
1° F2000
1°7
2°RS
308
2°GT
48
I°A
508
1°Grs
10
1°HL
1°11
1°R2B
1°6
2°HL
2°11
2° F2000
207
1° N+
6°8
2°A
307
3°A
47
3° F2000
507
4°A
708
4° F2000
6°7
5°A
2°6
6° A
707

00:14.900
00:14.900

00:17.400
00:02.500

00:17.600
00:00.200

00:21.100
00:03.500

00:22.300
00:01.200

00:32.000
00:09.700

00:33.300
00:01.300

00:33.600
00:00.300

00:34.600
00:01.000

00:35.900
00:01.300

00:36.600
00:00.700

00:39.700
00:03.100

00:41.900
00:02.200

00:45.300
00:03.400

00:46.000
00:00.700

00:57.300
00:11.300

00:59.000
00:01.700

00:59.900
00:00.900

04:37.100

04:52.000

04:54.500

04:54.700

04:58.200

04:59.400

05:09.100

05:10.400

05:10.700

05:11.700

05:13.000

05:03.700
(00:10.000)

05:16.800

05:19.000

05:22.400

05:23.100

05:34.400

05:36.100

05:37.000
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Ivan Agustina

Jose Vicente Miralles

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Juan Miguel Celda

Maria del Carmen Diaz

Pedro Gomez

Luis Crespo

Javier Estal

Jose Carlos Fernandez

Jose Salvador Santamaria
Pablo Ucles

Juan Victor Bachero

Diego Allueva

Jorge Pradas

German Cano

Christian Lasarte

Helena Ivorra

David Rodriguez

Paco Esteve

“-. K
v
5 GT Turbo

O

Giulia 1300 Ti

~

Lancer Evo X

[\
S
W

GTi

106 Rallye

205 GTi

S

124 FL 82

‘J-. K
v
5 GT Turbo

i

Focus 1.6

106

i;"?.

19 16v

RETIRADOS

2°Grs
20
1°H
1°9
2° N+
8°8
2°H
1°10
1°HO
36
3°HL
311
3°H
2°9
4°HL
4011
I°N
1°2
2°HO
46
5°HL
5011

00:59.900

01:03.200
00:03.300

01:05.200
00:02.000

01:06.000
00:00.800

01:06.000

01:15.300
00:09.300

01:15.700
00:00.400

01:30.000
00:14.300

01:36.100
00:06.100

02:22.800
00:46.700

14:29.300
12:06.500

05:37.000

05:40.300

04:42.300
(01:00.000)

05:43.100

05:43.100

05:52.400

05:52.800

06:07.100

06:13.200

06:59.900

19:06.400



@ FACYA

"‘3}\[ LYF EInZEmmﬂ

CERAMICA

CLASIFICACION 4* SECCION

1°

20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

(o ]

[ ]

Miguel Angel Garcia
Miguel Angel Alonso

Francisco Javier Polidura

Borja Odriozola

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Pau de las Heras
Gerard Alsina

Oscar Donet
Ana Caballer

Santiago Carnicer
José Viéitez
Ruben Fernandez

Vanessa Valle

Roberto Tolosa

Vicente Salom

Rafael Gil

Juan Carlos Gil

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Antonio Castillo

Enrique Martin

Terence Beltran
Alberto Pascual

Eugenio José Carrillo
Alberto Quiles

Alejandro Rodriguez

Francisco Javier Folch

David Carrasco

Roberto Duarte

Guillem Cabrera
Pedro Moreno

Luis Madurga

Jorge Amor

Ruben Alonso

Oscar Ferreira

Rosendo Bernal

Adrian Penichet

~

Lancer Evo X

Fiesta R5

997 GT3

&

Lancer Evo VI

% %
Clio Sport

Fiesta R5

&

Lancer Evo X

997 GT3

208 R2

Escort MK 1
# b
5 GT Turbo

)

Focus ST

%.
Clio Sport R3
#.

Clio Sport

Clio RS Ragnotti

Megane Coupe
Clio Sport
Clio 3RS

.-ﬂ
iy,

e

Saxo

1° N+
1°8
1°R5
2°8
1°GT
3°8
1°A
4°8
1° F2000
1°7
2°R5
5°8
2° N+
6°8
2°GT
7°8
1°R2B
1°6
1°HL
1°11
2°HL
2°11
1°Gr 5
10
2°F2000
2°7
2°A
3°7
3°F2000
4°7
3°A
5°7
4°F2000
6°7
oA
7°7
5°A
2°6

01:06.900
01:06.900

01:46.200
00:39.300

03:07.900
01:21.700

03:15.800
00:07.900

03:42.600
00:26.800

04:33.600
00:51.000

05:07.200
00:33.600

05:19.900
00:12.700

05:25.300
00:05.400

05:56.000
00:30.700

06:06.200
00:10.200

06:20.600
00:14.400

07:09.800
00:49.200

07:23.100
00:13.300

08:32.800
01:09.700

09:53.600
01:20.800

11:04.500
01:10.900

11:22.300
00:17.800

01:10:31.000
(01:10.000)

01:11:37.900

01:12:17.200

01:13:38.900

01:13:46.800

01:14:13.600

01:15:04.600
(00:10.000)

01:15:38.200

01:15:50.900

01:15:56.300

01:16:27.000

01:16:37.200

01:16:51.600

01:17:40.800

01:17:54.100

01:19:03.800

01:20:24.600

01:21:35.500

01:21:53.300
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Ivan Agustina

Jose Vicente Miralles

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

Pedro Gomez

Luis Crespo

Christian Lasarte

Helena Ivorra

Ivan Puig

Victor Manuel Segura

Javier Estal

73]
[95)

Jose Carlos Fernandez

Jose Salvador Santamaria

Pablo Ucles

Juan Miguel Celda

[73)
L

Maria del Carmen Diaz

Jorge Pradas

iy
[9%)

German Cano

Juan Victor Bachero

Diego Allueva

David Rodriguez

Paco Esteve

Equipo

Automovil Club Vinalopo Quimera

Renault Sport Espaiia
Escuderia Bengala

Rallye Club Costa Azahar
Automovil Club Castellon
FRC Competicion

Rallye Club Costa Azahar

Motor Club Bernia

Valencia Equipo Competicion
Automovil Club Vinalopé Quimera
Club Automovilismo Xixona

Club Automovilismo Xixona

Piloto

Fernando Garrido
Jose Javier Perez
Joaquin Gomez
Vicente Bachero
Francisco Anton
Fernando Ponce
Adrian Gonzalez
Grahame Ward
Francisco Garcia
Joaquin Gomez
Tomas Jorda

Tomas Jorda

v
5 GT Turbo

&

Giulia 1300 Ti

106 Rallye

106

S

Ibiza GT TDi

205 GTi

S

124 FL 82

205_GT1
©<z=»

Focus 1.6

v
5 GT Turbo
v

19 16v

RETIRADOS

Copiloto
Ainhoa Adsuar
Alberto Espino
Marian Font

Sergio Bachero

2°Gr5
20
1°H
1°9
1°HO
3°6
2°HO
4°6
6°A
8°8
3°HL
311
2°H
2°9
3°H
1°10
1°N
1°2
4°HL
4°11
5°HL
5011

Vehiculo

@ Fiesta WRC

-

v Clio R3T

¥ Clio Sport

Impreza

Juan Jose Teodoro Impreza

Nacho Avifio
Noemi Garrido
Stephen Kidgell
Manuel Ferreres
Annabella Ruiz
Aaron Garcia

Aaron Garcia

¥ Clio Sport

v Clio 16v

@ Compact

E 205 Rallye
' 5 GT Turbo
% 124 FL 90
% 124 FL 90

12:12.900
00:50.600

12:25.300
00:12.400

12:46.200
00:20.900

13:05.900
00:19.700

13:24.800
00:18.900

14:03.300
00:38.500

14:03.400
00:00.100

14:47.200
00:43.800

19:23.200
04:36.000

20:49.300
01:26.100

32:24.600
11:35.300

Grupo

WRC
R3T

F2000

HL
F2000
HL

Gr5

HL

Clase

11

11

10

11

01:22:43.900

01:22:56.300

01:23:17.200

01:23:36.900

01:23:55.800

01:24:34.300

01:24:34.400

01:25:18.200

01:29:54.200

01:31:20.300
(00:40.000)

01:42:55.600

Comentarios

No Toma Salida
No Toma Salida
No Toma Salida
Averia Mecénica
No Toma Salida
Averia Mecanica
Averia Mecanica
No Toma Salida
No Toma Salida
Salida de Carretera
No Toma Salida

No Toma Salida
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Escuderia Bengala

Francisco Javier Polidura

Arruga
Escuderia Bengala

Peuabaix Motorsport Club

Girona

Rallye Club Costa Azahar

Automovil Club Castellon

Motor Club Sabadell

Escuderia Mileocasiones

Escuderia Mileocasiones

Motor Club Bernia

Rallye Club Costa Azahar

Rallye Club Costa Azahar

Rallye Club Costa Azahar

A Fondu Competicio

Rallye Club Costa Azahar

Automovil Club AIA

Rallye Club Costa Azahar

Automovil Club Costa Blanca

Rallye Club Costa Azahar

Valencia Equipo Competicion

Sobrevirats Rallye Club

Miguel Angel Garcia

Francisco Javier

Polidura

Santiago Cafiizares

Pau de las Heras

Oscar Donet

Santiago Carnicer

Ruben Fernandez

Roberto Tolosa

Rafael Gil

Gareth Turgoose

Antonio Castillo

Terence Beltran

Alejandro Rodriguez

David Carrasco

Guillem Cabrera

Luis Madurga

Ruben Alonso

Rosendo Bernal

Ivan Agustina

Teodoro Fernandez

Pedro Gomez

Miguel Angel Alonso

Borja Odriozola

Ricardo Ranero

Gerard Alsina

Ana Caballer

José Viéitez

Vanessa Valle

Vicente Salom

Juan Carlos Gil

Carmen Mas

Enrique Martin

Alberto Pascual

Francisco Javier Folch

Roberto Duarte

Pedro Moreno

Jorge Amor

Oscar Ferreira

Adrian Penichet

Jose Vicente Miralles

Aaron Vigueras

Luis Crespo

"\ Lancer Evo 1° N+
X

@ Fiesta I°R5

R5
@ 997 GT3 1°GT

"\ Lancer Evo 1°A
VI

=

v Clio Sport

@ Fiesta 2°R5

RS
"\ Lancer Evo 20 N+

1° F2000

X
3 997 GT3 2°GT

E 208 R2
@ Escort 1° HL

1°R2B

MK 1

¥ 5GTTubo  2°HL
@ Focus 1° GI' 5
ST

4 Clio Sport A
ﬂ‘ CllO RS 2° F2000
Ragnotti

""} Megane 3°A
Coupe

v Clio Sport 3°F2000
¥ Clio 3RS A
e o
# Saxo A

VS GTTurbo  2°GrS

@ Giulia 1300 1°H

Ti
E 106 Rallye ~ 1"HO

1°8

2°8

6°8

7°8

1°11

2°11

1°

2°7

407

5°7

6°7

2°6

20

1°9

3°6

01:06.900
01:06.900
01:46.200
00:39.300
03:07.900
01:21.700
03:15.800
00:07.900
03:42.600
00:26.800

04:33.600
00:51.000
05:07.200

00:33.600
05:19.900

00:12.700
05:25.300
00:05.400
05:56.000
00:30.700
06:06.200
00:10.200
07:09.800
01:03.600
07:23.100
00:13.300

08:32.800
01:09.700
09:53.600

01:20.800
11:04.500

01:10.900
11:22.300

00:17.800
12:12.900

00:50.600
12:25.300
00:12.400
12:46.200
00:20.900

01:10:31.000
(01:10.000)

01:11:37.900

01:12:17.200

01:13:38.900

01:13:46.800

01:14:13.600

01:15:04.600
(00:10.000)

01:15:38.200

01:15:50.900

01:15:56.300

01:16:27.000

01:16:37.200

01:17:40.800

01:17:54.100

01:19:03.800

01:20:24.600

01:21:35.500

01:21:53.300

01:22:43.900

01:22:56.300

01:23:17.200



Club Automovilismo o 13:05.900
22° m . . Christian Lasarte Helena Ivorra Q 106 2°HO 4°6 01:23:36.900
Mediterraneo de Alicante 00:19.700
Real Automovil Club Circuito . . % Ibiza GT 13:24.800
23° m Ivan Puig Victor Manuel Segura 6°A  8°8 01:23:55.800
Guadalope TDi 00:18.900
. . 14:03.300
24° Escuderia Formula 1 Javier Estal Jose Carlos Fernandez Q 205 GTi 3°HL 3°11 00:38.500 01:24:34.300
550 Club Automovilismo Santa  Jose Salvador Pablo Ucl % »H 209 14:03.400 01:24:34.400
ablo Ucles :24:34.
Marta Santamaria 124 FL 82 00:00.100
. . L . . . 14:47.200
26° Valencia Equipo Competicion Juan Miguel Celda Maria del Carmen Diaz E 205 GTi 3°H  1°10 00:43.800 01:25:18.200
. C Sort 3 19:23.200
27° Escuderia Formula 1 Jorge Pradas German Cano I°N  1°2 01:29:54.200
1.6 04:36.000
Club Automovilismo ) 7 32:24.600
28° David Rodriguez Paco Esteve ) 19 16 4°HL 4°11 01:42:55.600
Canelobre Busot v 13:01.400
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 E Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Ainhoa Adsuar @ Fiesta WRC WRC 8 No Toma Salida
2 E Renault Sport Espafia Jose Javier Perez Alberto Espino 1,_'—‘ Clio R3T R3T 4 No Toma Salida
3 M Escuderia Bengala Joaquin Gomez Marian Font v Clio Sport F2000 7  No Toma Salida
4 Rallye Club Costa Azahar Vicente Bachero Sergio Bachero Impreza A 8  Averia Mecanica
5 Automovil Club Castellon Francisco Anton Juan Jose Teodoro Impreza HL 11 No Toma Salida
6 Automovil Club Vinalopo Quimera Eugenio José Carrillo  Alberto Quiles {—‘ Clio Sport R3 F2000 7
7 FRC Competicion Fernando Ponce Nacho Avifio {'—‘ Clio Sport F2000 7  Averia Mecanica
8 Rallye Club Costa Azahar Adrian Gonzalez Noemi Garrido \'-' Clio 16v HL 11 Averia Mecanica
9 Motor Club Bernia Grahame Ward Stephen Kidgell @ Compact Gr5 No Toma Salida
10 RN Valencia Equipo Competicion Francisco Garcia Manuel Ferreres E 205 Rallye H 10 No Toma Salida
11 Automovil Club Vinalopd Quimera Joaquin Gomez Annabella Ruiz '1,_'—‘ 5 GT Turbo HL 11  Salida de Carretera
12 Club Automovilismo Xixona Tomas Jorda Aaron Garcia % 124 FL 90 H 9  No Toma Salida
SR Club Automovilismo Xixona Tomas Jorda Aaron Garcia % 124 FL 90 H 9  No Toma Salida
13 Rallye Club Costa Azahar Juan Victor Bachero  Diego Allueva 1:'—‘ 5 GT Turbo HL 11
PENALIZACIONES
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo Motivo
Escuderia Bengala Miguel Angel Garcia Miguel Angel Alonso A Lancer Evo X Nt 8 00:10.000 Retrasoen CH 1
Escuderia Bengala Miguel Angel Garcia Miguel Angel Alonso "‘ Lancer Evo X Nt 8 01:00.000 Retraso en CH 8A
Adelanto en Salida
Motor Club Sabadell Ruben Fernandez Vanessa Valle "" Lancer Evo X Nt 8 00:10.000 TC8
Motor Club Berni Grah; Ward Stephen Kidgell @ Gr5 02:40.000 Retraso en CH OB *
otor Club Bernia rahame War ephen Kidge T :40.
P # Compact CH2 + CH2A
Rallye Club Costa Azahar  Juan Victor Bachero Diego Allueva ' 5 GT Turbo HL 11 00:20.000 Retraso en CH 3
Rallye Club Costa Azah: Juan Victor Bach Diego All ';" HL 11 00:10.000 Adelanto en Salida
allye Club Costa Azahar  Juan Victor Bachero iego Allueva :10.
Y & 5 GT Turbo TC7
) . - Adelanto en Salida
Rallye Club Costa Azahar  Juan Victor Bachero Diego Allueva LY 5 GT Turbo HL 11 00:10.000

TCS
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FEDERACION DF AUTOMOVILISME
COMUNITAL VALENCIANA

@

CERAMICA

Clasificacion Final Provisional

Piloto

aEscuderia Bengala

nFrancisco Javier Polidura Arruga

nEscuderia Bengala
nPeuabaix Motorsport Club Girona
mRaIIye Club Costa Azahar
nAutomovil Club Castellén
Motor Club Sabadell
nEscuderia Mileocasiones
mEscuderia Mileocasiones
nMotor Club Bernia

nRaIIye Club Costa Azahar
nRaIIye Club Costa Azahar
mAutomovil Club Vinalopo Quimera
mRaIIye Club Costa Azahar
nA Fondu Competicio
nRaIIye Club Costa Azahar

@] ~utomovil Club AlA
mRaIIye Club Costa Azahar

mAutomovil Club Costa Blanca

nRaIIye Club Costa Azahar

mVaIencia Equipo Competicion

mSobrevirats Rallye Club

mCIub Automovilismo Mediterraneo de Alicante Christian Lasarte Grimalt

Miguel Angel Garcia Mateu

Francisco Javier Polidura Arruga
Santiago Cafiizares Ruiz

Pau de las Heras de Ribot
Oscar Donet Segura

Santiago Carnicer Colomer
Ruben Fernandez Querol
Roberto Tolosa Hervas
Rafael Gil Sanchez

Gareth Turgoose Turgoose
Antonio Castillo Andreu
Terence Beltran Quisthoudt
Eugenio José Carrillo Toval
Alejandro Rodriguez Gimeno
David Carrasco Puertas
Guillem Cabrera Montoliu
Luis Madurga Patuel

Ruben Alonso Fabra
Rosendo Bernal Ciller

Ivan Agustina Garcia
Teodoro Fernandez Clemente

Pedro Gomez Cuenca

mReaI Automovil Club Circuito Guadalope

mEscuderia Formula 1

pY B Club Automovilismo Santa Marta

Ivan Puig Segarra

Javier Estal Moreno

mVaIencia Equipo Competicion

mEscuderia Formula 1
nRaIIye Club Costa Azahar

mCIub Automovilismo Canelobre Busot

Juan Miguel Celda Garcia
Jorge Pradas Perez
Juan Victor Bachero Aparici

David Rodriguez Leva

Copiloto

Miguel Angel Alonso GabardaMitsubishi Lancer Evo X

Borja Odriozola Torre
Ricardo Ranero Gonzalez
Gerard Alsina Sala

Ana Caballer Kress

José Viéitez Ferradéns
Vanessa Valle Nufiez
Vicente Salom Lopez

Juan Carlos Gil Sanchez
Carmen Mas Femenia
Enrique Martin Edo
Alberto Pascual Zubieta
Alberto Quiles Carrillo
Francisco Javier Folch Mur
Roberto Duarte Torroba
Pedro Moreno Mateu
Jorge Amor Salmeron
Oscar Ferreira Alonso
Adrian Penichet Vidal
Jose Vicente Miralles Vidal
Aaron Vigueras Cabello
Luis Crespo Alvarez
Helena Ivorra Berenguer
Victor Manuel Segura Garcia

Jose Carlos Fernandez Rubio

Jose Salvador Santamaria Sanjose Pablo Ucles Domenech

Maria del Carmen Diaz Ortiz

German Cano Herrera

Diego Allueva Garces

Paco Esteve Martinez

Vehiculo

1° N+
Ford Fiesta R5 1°R5
Porsche 997 GT3 1°GT
Mitsubishi Lancer Evo VI 1°A
Renault Clio Sport 1° F2000
Ford Fiesta R5 2°R5
Mitsubishi Lancer Evo X 2° N+
Porsche 997 GT3 2°GT
Peugeot 208 R2 1°R2B
Ford Escort MK | 1° HL
Renault 5 GT Turbo 2° HL
Ford Focus ST 1°Gr5
Renault Clio Sport R3 2° F2000
Renault Clio Sport 2°A
Renault Clio RS Ragnotti  3° F2000
Renault Megane Coupe 3°A
Renault Clio Sport 4° F2000
Renault Clio 3 RS 4°A
Citroén Saxo 5°A
Renault 5 GT Turbo 2°GrS

Alfa Romeo Giulia 1300 Ti  1°H

Peugeot 106 Rallye 1°HO
Peugeot 106 2°HO
Seat Ibiza GT TDi 6°A
Peugeot 205 GTi 3°HL
Seat 124 FL 82 2°H
Peugeot 205 GTi 3°H
Ford Focus 1.6 1°N
Renault 5 GT Turbo 4°HL
Renault 19 16v 5° HL

Clase

1°8

2°8

3°8

4°8

3°7

4°7

5°7

6°7

7°7

2°6

20

1°9

3°6

46

8°8

3°11

2°9

1°10

1°2

4°11

5°11

Primero
Anterior

01:06.900
01:06.900
01:46.200
00:39.300
03:07.900
01:21.700
03:15.800
00:07.900
03:42.600
00:26.800
04:33.600
00:51.000
05:07.200
00:33.600
05:19.900
00:12.700
05:25.300
00:05.400
05:56.000
00:30.700
06:06.200
00:10.200
06:20.600
00:14.400
07:09.800
00:49.200
07:23.100
00:13.300
08:32.800
01:09.700
09:53.600
01:20.800
11:04.500
01:10.900
11:22.300
00:17.800
12:12.900
00:50.600
12:25.300
00:12.400
12:46.200
00:20.900
13:05.900
00:19.700
13:24.800
00:18.900
14:03.300
00:38.500
14:03.400
00:00.100
14:47.200
00:43.800
19:23.200
04:36.000
20:49.300
01:26.100
32:24.600
11:35.300

Tiempo

01:10:31.000
(01:10.000)

01:11:37.900

01:12:17.200

01:13:38.900

01:13:46.800

01:14:13.600

01:15:04.600
(00:10.000)

01:15:38.200

01:15:50.900

01:15:56.300

01:16:27.000

01:16:37.200

01:16:51.600

01:17:40.800

01:17:54.100

01:19:03.800

01:20:24.600

01:21:35.500

01:21:53.300

01:22:43.900

01:22:56.300

01:23:17.200

01:23:36.900

01:23:55.800

01:24:34.300

01:24:34.400

01:25:18.200

01:29:54.200

01:31:20.300
(00:40.000)

01:42:55.600



N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 n Automovil Club Vinalopo Quimera Fernando Garrido Garrido Ainhoa Adsuar Esclapez Ford Fiesta WRC WRC 8 No Toma Salida
2 n Renault Sport Espafia Jose Javier Perez Briones Alberto Espino Garcia-Moreno Renault Clio R3T R3T 4 No Toma Salida
3 n Escuderia Bengala Joaquin Gomez Rodriguez Marian Font Hernandez Renault Clio Sport F2000 7 No Toma Salida
4 n Rallye Club Costa Azahar Vicente Bachero Aparici Sergio Bachero Garces Subaru Impreza A 8 Averia Mecanica
5 Automovil Club Castellén Francisco Antdn Tolosa Juan Jose Teodoro Salvador Subaru Impreza HL 11 No Toma Salida
6 m FRC Competicion Fernando Ponce Hernandez Nacho Avifio Roger Renault Clio Sport F2000 7 Averia Mecanica
7 B Rallye Club Costa Azahar Adrian Gonzalez Gonzalez Noemi Garrido Lopez Renault Clio 16v HL 1 Averia Mecanica
8 m Motor Club Bernia Grahame Ward Ward Stephen Kidgell Kidgell BMW Compact Gr5 No Toma Salida
9 E Valencia Equipo Competicion Francisco Garcia Perez Manuel Ferreres Almonacil Peugeot 205 Rallye H 10 No Toma Salida
10 Automovil Club Vinalopé Quimera Joaquin Gomez Romero Annabella Ruiz van Buuren Renault 5 GT Turbo HL 11 Salida de Carretera
1 m Club Automovilismo Xixona Tomas Jordd Santacreu Aaron Garcia Montes Seat 124 FL 90 H 9 No Toma Salida
12 m Club Automovilismo Xixona Tomas Jordé Santacreu Aaron Garcia Montes Seat 124 FL 90 H 9 No Toma Salida

Emilio Marmaneu Moliner
Director de Carrera DC-126-CV
Castellon, 20:30 horas del 22 de Junio de 2019
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Clasificacion Final Oficial

Primero
Piloto Copiloto Vehiculo Clase  Anterior  Tiempo
_ _ . . . 01:10:31.000
o o 0
1 aEscuderla Bengala Miguel Angel Garcia Mateu Miguel Angel Alonso GabardaMitsubishi Lancer Evo X 1° N+ 1°8 (01:10.000)
01:06.900
o . . ) ) ) ) ) . ) o o aq.
2 nFranmsco Javier Polidura Arruga Francisco Javier Polidura Arruga  Borja Odriozola Torre Ford Fiesta R5 1°R5 2°8 01:06.900 01:11:37.900
, ) - ) . 01:46.200
30 nEscuderla Bengala Santiago Cafiizares Ruiz Ricardo Ranero Gonzalez Porsche 997 GT3 1°GT 3°8 00:39.300 01:12:17.200
40 nPeuabaix Motorsport Club Girona Pau de las Heras de Ribot Gerard Alsina Sala Mitsubishi Lancer Evo VI 1°A 4°8 08:07.900 01:13:38.900
P 01:21.700 © oS
. 03:15.800
50 ﬂRaIIye Club Costa Azahar Oscar Donet Segura Ana Caballer Kress Renault Clio Sport 1°F2000 1°7 00:07.900 01:13:46.800
. . . . s [ . 03:42.600
6° nAutomowl Club Castellén Santiago Carnicer Colomer José Viéitez Ferradéns Ford Fiesta RS 2°R5 5°8 00:26.800 01:14:13.600
~ . P 04:33.600 01:15:04.600
0 o 0
7 Motor Club Sabadell Ruben Fernandez Querol Vanessa Valle Nufiez Mitsubishi Lancer Evo X~ 2° N+ 6°8 00:51.000  (00:10.000)
:07.2
8° nEscuderia Mileocasiones Roberto Tolosa Hervas Vicente Salom Lopez Porsche 997 GT3 2°GT 7°8 22(3)3 638 01:15:38.200
05:19.900
9° mEscuderia Mileocasiones Rafael Gil Sanchez Juan Carlos Gil Sanchez Peugeot 208 R2 1°R2B 1°6 00:12.700 01:15:50.900
05:25.300
10° mMotor Club Bernia Gareth Turgoose Turgoose Carmen Mas Femenia Ford Escort MK | 1° HL 1°11 00:05.400 01:15:56.300
110 (EPRallye Club Costa Azahar Antonio Castillo Andreu Enrique Martin Edo Renault 5 GT Turho 22HL 2011 gg:gggg 01:16:27.000
06:06.200
12° nRaIIye Club Costa Azahar Terence Beltran Quisthoudt Alberto Pascual Zubieta Ford Focus ST 1°Gr5 1° 00:10.200 01:16:37.200
07:09.800
13° ﬂRaIIye Club Costa Azahar Alejandro Rodriguez Gimeno Francisco Javier Folch Mur  Renault Clio Sport 2°A 207 01:03.600 01:17:40.800
7:23.1
14° nA Fondu Competicio David Carrasco Puertas Roberto Duarte Torroba Renault Clio RS Ragnotti  2° F2000 3°7 gmg 338 01:17:54.100
08:32.800
15° nRaIIye Club Costa Azahar Guillem Cabrera Montoliu Pedro Moreno Mateu Renault Megane Coupe 3°A 407 01:09.700 01:19:03.800
. . . 09:53.600
16° mAutomowl Club AIA Luis Madurga Patuel Jorge Amor Salmeron Renault Clio Sport 3°F2000 5°7 01:20.800 01:20:24.600
11:04.
17° aRaIIye Club Costa Azahar Ruben Alonso Fabra Oscar Ferreira Alonso Renault Clio 3 RS 4°A 6°7 01 ‘?0 Zgg 01:21:35.500
11:22.300
18° mAutomovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Adrian Penichet Vidal Citroén Saxo 5°A 2°6 00:17.800 01:21:53.300
12:12.900
19° nRaIIye Club Costa Azahar Ivan Agustina Garcia Jose Vicente Miralles Vidal Renault 5 GT Turbo 2°6Gr5 2° 00:50.600 01:22:43.900
12:25.
20° mVaIencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez Clemente Aaron Vigueras Cabello Alfa Romeo Giulia 1300 Ti  1°H 1°9 00‘12 igg 01:22:56.300
12:46.200
Zle mSObrevirats Rallye Club Pedro Gomez Cuenca Luis Crespo Alvarez Peugeot 106 Rallye 1° HO 3°6 00:20.900 01:23:17.200
13:05.900
22° mclub Automovilismo Mediterraneo de Alicante Christian Lasarte Grimalt Helena Ivorra Berenguer Peugeot 106 2°HO 4°6 00:19.700 01:23:36.900
13:24.
23° mReaI Automovil Club Circuito Guadalope Ivan Puig Segarra Victor Manuel Segura Garcia Seat Ibiza GT TDi 6°A 8°8 03‘18 ggg 01:23:55.800
14:03.300
24° mEscuderia Formula 1 Javier Estal Moreno Jose Carlos Fernandez Rubio Peugeot 205 GTi 3°HL  3°M1 00:38.500 01:24:34.300
- ) ) 14:03.400
25° YA Club Automovilismo Santa Marta Jose Salvador Santamaria Sanjose Pablo Ucles Domenech Seat 124 FL 82 2°H 2°09 00:00.100 01:24:34.400
14:47.2
260 (g Valencia Equipo Competicion Juan Miguel Celda Garcia Maria del Carmen Diaz Ortiz Peugeot 205 GTi H 1010 ng 01:25:18.200
2 mEscuderia Formula 1 Jorge Pradas Perez German Cano Herrera Ford Focus 1.6 1°N 192 19:23.200 01:29:54.200
04:36.000
- . . . 32:24.600
28° mCIub Automovilismo Canelobre Busot David Rodriguez Leva Paco Esteve Martinez Renault 19 16v 4° HL 4°11 13:01.400 01:42:55.600

N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
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Automovil Club Vinalopo Quimera
Renault Sport Espafia

Escuderia Bengala

Rallye Club Costa Azahar
Automovil Club Castellén
Automovil Club Vinalopo Quimera
FRC Competicion

Rallye Club Costa Azahar

Motor Club Bernia

Valencia Equipo Competicion
Automovil Club Vinalopé Quimera
Club Automovilismo Xixona

Club Automovilismo Xixona
Rallye Club Costa Azahar

Vicente Pons Armengol
Presidente Comisarios Deportivos CD-335-CV

Piloto

Fernando Garrido Garrido
Jose Javier Perez Briones
Joaquin Gomez Rodriguez
Vicente Bachero Aparici
Francisco Antén Tolosa
Eugenio José Carrillo Toval
Fernando Ponce Hernandez
Adrian Gonzalez Gonzalez
Grahame Ward Ward
Francisco Garcia Perez
Joaquin Gomez Romero
Tomas Jordé Santacreu
Tomés Jord4 Santacreu

Juan Victor Bachero Aparici

Copiloto

Ainhoa Adsuar Esclapez
Alberto Espino Garcia-Moreno
Marian Font Hernandez
Sergio Bachero Garces

Juan Jose Teodoro Salvador
Alberto Quiles Carrillo
Nacho Avifio Roger

Noemi Garrido Lopez
Stephen Kidgell Kidgell
Manuel Ferreres Almonacil
Annabella Ruiz van Buuren
Aaron Garcia Montes

Aaron Garcia Montes

Diego Allueva Garces

Manolo Manrique Escriva

Comisario Deportivo CD-139-CV

Vehiculo Grupo
Ford Fiesta WRC WRC
Renault Clio R3T R3T
Renault Clio Sport F2000
Subaru Impreza A
Subaru Impreza HL
Renault Clio Sport R3 F2000
Renault Clio Sport F2000
Renault Clio 16v HL
BMW Compact Gr5
Peugeot 205 Rallye H
Renault 5 GT Turbo HL
Seat 124 FL 90
Seat 124 FL 90
Renault 5 GT Turbo HL

Clase

N N 3D o N b o

—
—y

10
1

il

Comentarios

No Toma Salida
No Toma Salida
No Toma Salida
Averia Mecanica
No Toma Salida
Abandono
Averia Mecanica
Averia Mecanica
No Toma Salida
No Toma Salida
Salida de Carretera
No Toma Salida
No Toma Salida
Abandono

Josep Balaguer Llopis
Comisario Deportivo CD-012-CV
Castellon, 22:00 horas del 22 de Junio de 2019



